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ZIEMIA KŁODZKA  (inf.  wł.).  Rozkręca się samorządowa kampania wyborcza.  Obfituje w
różnorodne obietnice, zapowiedzi, deklaracje. Już wiadomo, że wiele z nich jest na wyrost,
bo bez wsparcia unijnego lub państwowego po prostu im się nie podoła siłami gminy czy
powiatu.

*

Wojewoda  dolnośląski  Maciej  Awiżeń  wyraził  pogląd,  że  raz  jeszcze  należy  pochylić  się  nad
propozycją budowy elektrowni szczytowo-pompowej w Młotach, przy tej okazji wziąć pod uwagę m.in.
głosy organizacji pozarządowych, w tym proekologicznych. Ministerstwo Klimatu i Środowiska nie
wyklucza takiego działania.

*

Zapowiedziana na 25 bm. debata w jednej z lokalnychstacji telewizyjnych osób kandydujących na
urząd burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej nie dojdzie do skutku. Wróble ćwierkają, że na tego rodzaju
spotkanie przed kamerą nie zgadzają się wszyscy pretendenci.

*

Na dniach okaże się, czy Koalicja Obywatelska w Kłodzku pójdzie po mandaty radnych miejskich i
stanowisko  burmistrza  ze  swoimi  kandydatami.  Już  pisaliśmy,  że  Miejska  Komisja  Wyborcza
odrzuciła przedstawione listy poparcia tego ugrupowania, dopatrując się wyartykułowanych w jej
uchwałach błędach i niedociągnięciach. KO złożyła odwołanie do komisarza wyborczego.

*

W Kłodzku powrócił temat budowy obiektów dla szpitala powiatowego. Powrócił, bo jeszcze w roku
2007 z takim pomysłem wyszedł ówczesny radny powiatowy, lekarz Leszek Ujma. Już wtedy pan
doktor  wskazywał,  że  wykorzystywany  szpital  na  Jurandowie  wymaga ogromnych nakładów na
remonty, więc lepiej byłoby skierować fundusze na nowoczesną bazę. Nasz rozmówca wskazywał
wtedy ciekawą dla niego lokalizację - na wysokości dróg krajowej nr 8 oraz wojewódzkiej nr 381, za
dzisiejszym Minieurolandem. To z racji zdecydowanie lepszej dostępności komunikacyjnej i położenie
na obszarze niezabudowanym. Wskazywane zadanie inwestycyjne już wtedy wymagało ogromnych
nakładów, których powiat - jako organ prowadzący - nie był w stanie unieść. Wróble ćwierkają, że z
tego samego powodu na nowoczesny kompleks szpitalny w Kłodzku  przyjdzie jeszcze poczekać.  
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